
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

6. jednání datum konání:
14.06.2023

 
čís. ZMC/6/1/0067/23 - ZMC/6/7/0072/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/1/0067/23
ze dne 14.06.2023

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 ke spoluvlastnickému
podílu pozemku parc. č. 4322/1 a parc. č. 4321/23 a odejmutí svěřené
správy k pozemku parc. č. 4322/3, 4322/4, 4322/5, 4322/9, 4322/13,
4322/14, 4322/16, 4321/21, 4321/24, 4326/1, 4326/2, 4326/4,
4326/5, 4337/17 a 4337/19 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 ke spoluvlastnickému podílu ve výši id 5/8 pozemků
KN:

parc. č. 4321/23 o výměře 33 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4322/1 o výměře 5886 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na LV č. 1355.

- s odejmutím svěřené správy k pozemkům KN:

parc. č. 4322/3 o výměře 20 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní nádrž
umělá

parc. č. 4322/4 o výměře 287 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/5 o výměře o výměře 160 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -
koryto vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4322/9 o výměře 272 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/13 o výměře 352 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

a parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá,

parc. č. 4321/21 o výměře 698 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4321/24 o výměře 106 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4326/1 o výměře 29 m2, druh pozemku – trvalý travní porost

parc. č. 4326/2 o výměře 128 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití - koryto
vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4326/4 o výměře 87 m2, druh pozemku – trvalý travní porost

parc. č. 4326/5 o výměře 1009 m2, druh pozemku – trvalý travní porost

parc. č. 4337/17 o výměře 18 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití - koryto
vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4337/19 o výměře 50 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití - koryto
vodního toku přirozené nebo upravené, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, LV č. 2757

- s odejmutím svěřené správy ke stavbám na pozemcích umístěných:

rybník – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000225

hráz rybníku – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000013, vše v k. ú. Horní Počernice, za
účelem revitalizace rybníku.

2. ukládá

podat žádost u Odboru evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy:

- o odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 ke spoluvlastnickému podílu ve výši id 5/8 pozemků
KN:

parc. č. 4321/23 o výměře 33 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4322/1 o výměře 5886 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na LV č. 1355.

-  o odejmutí svěřené správy k pozemkům KN:

parc. č. 4322/3 o výměře 20 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní nádrž
umělá

parc. č. 4322/4 o výměře 287 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/5 o výměře o výměře 160 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -
koryto vodního toku přirozené nebo upravené



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

parc. č. 4322/9 o výměře 272 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/13 o výměře 352 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

a parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá,

parc. č. 4321/21 o výměře 698 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4321/24 o výměře 106 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4326/1 o výměře 29 m2, druh pozemku – trvalý travní porost

parc. č. 4326/2 o výměře 128 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití - koryto
vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4326/4 o výměře 87 m2, druh pozemku – trvalý travní porost

parc. č. 4326/5 o výměře 1009 m2, druh pozemku – trvalý travní porost

parc. č. 4337/17 o výměře 18 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití - koryto
vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4337/19 o výměře 50 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití - koryto
vodního toku přirozené nebo upravené, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, LV č. 2757.

- o odejmutí svěřené správy ke stavbám na pozemcích umístěných:

rybník – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000225

hráz rybníku – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000013, vše v k. ú. Horní Počernice, za
účelem revitalizace rybníku.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0391/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/10/0073/23
ze dne 14.06.2023

Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí finančního daru na projekt "Hudební odpoledne
2023" - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
finančního daru ve výši 28.000,- Kč na podporu projektu "Hudební odpoledne 2023", který se
uskuteční ve dnech 26.-27.5.2023 v Divadle Horní Počernice a ve Chvalské stodole

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru Základní umělecké škole, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní
Počernice ve výši 13.000,- Kč na podporu projektu "Hudební odpoledne 2023", který se
uskuteční ve dnech 26.-27.5.2023 v Divadle Horní Počernice a ve Chvalské stodole

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0035

4. ukládá

informovat žadatele, Základní uměleckou školu, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní
Počernice, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí daru na
podporu projektu "Hudební odpoledne 2023"

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Základní uměleckou školou, Ratibořická 1899/30, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
IČ: 61385069, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru na podporu projektu "Hudební
odpoledne 2023"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0249/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/11/0074/23
ze dne 14.06.2023

Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí finančního daru na projekt "Mezinárodní
orchestr 2023" - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
finančního daru ve výši 50.000,- Kč na podporu projektu "Mezinárodní orchestr 2023", který se
uskuteční ve dnech 8.-13.5.2023 v sále Divadla Horní Počernice a v sále Pražské konzervatoře

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru Základní umělecké škole, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice
ve výši 35.000,- Kč na podporu projektu "Mezinárodní orchestr 2023", který se uskuteční ve
dnech 8.-13.5.2023 v sále Divadla Horní Počernice a v sále Pražské konzervatoře

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0024

4. ukládá

informovat žadatele, Základní uměleckou školu, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice, o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí daru na podporu projektu
"Mezinárodní orchestr 2023"

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Základní uměleckou školou, Ratibořická 30, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ:
61385069, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru na podporu projektu "Mezinárodní
orchestr 2023"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0247/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/12/0075/23
ze dne 14.06.2023

Žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl -
Startovné A teamu" - (6.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na projekt  "BikeRanch
Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" ve výši 340.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s. na projekt "BikeRanch
Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" ve výši 100.000,- Kč, a to na osobní,
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0030

4. ukládá

informovat žadatele, spolek BikeRanch Team z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace na podporu projektu "BikeRanch Team -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu"

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem BikeRanch Team z.s., Křovinovo náměstí 6/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

677 78 241, na podporu projektu "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné
A teamu"

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0246/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/13/0076/23
ze dne 14.06.2023

Žádost Adama Pilce o individuální dotaci v oblasti sportu na pomoc
s pokrytím nákladů na reprezentační činnost v letecké bezmotorové
akrobacii - (6.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Adama Pilce o individuální dotaci v oblasti sportu na pomoc s pokrytím nákladů na
reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii ve výši 70.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Adamu Pilcovi na pomoc s pokrytím nákladů
na reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii ve výši 30.000,- Kč, a to na osobní
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální č. S/30/2023/0031

4. ukládá

informovat žadatele Adama Pilce o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na reprezentační činnost v letecké bezmotorové
akrobacii

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Adamem Pilcem,
X XXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0244/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/14/0077/23
ze dne 14.06.2023

Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí
individuální dotace v oblasti sportu na podporu dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti - (6.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o individuální dotaci v oblasti sportu
na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 260.000,- Kč a kartu k
žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20  Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 100.000,- Kč, a to
na osobní a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0033

4. ukládá

informovat žadatele, Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na
podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, IČO: 05645450, o poskytnutí individuální dotace na podporu dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0245/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/15/0078/23
ze dne 14.06.2023

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o
individuální dotaci v oblasti sportu na podporu celoročních sportovních
aktivit, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice - (6.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o poskytnutí individuální dotace
v oblasti sportu na podporu celoročních sportovních aktivit, provozu a oprav sportovišť v TJ
Sokol Horní Počernice ve výši 1.200.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Tělovýchovné jednotě Sokol Horní Počernice,
spolek, na podporu celoročních sportovních aktivit, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní
Počernice ve výši 900.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0032

4. ukládá

informovat žadatele, Tělovýchovnou jednotu Sokol Horní Počernice, spolek, o usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na
podporu celoročních sportovních aktivit, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Tělovýchovnou jednotou Sokol Horní Počernice, spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

9, IČO: 00538647, o poskytnutí individuální dotace na podporu celoročních sportovních aktivit,
provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.07.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0392/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/16/0079/23
ze dne 14.06.2023

Žádost spolku CSG TRI TEAM z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu akcí pro veřejnost na území MČ Horní Počernice -
Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice) - (6.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost CSG TRI TEAM z.s., o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu akcí pro veřejnost
na území MČ Horní Počernice - Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice)
ve výši 197.500,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 CSG TRI TEAM z.s., na podporu akcí pro veřejnost
na území MČ Horní Počernice - Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice)
ve výši 90.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0049

4. ukládá

informovat žadatele, CSG TRI TEAM z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20
ve věci poskytnutí dotace na podporu akcí pro veřejnost na území MČ Horní Počernice -
Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice)

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.07.2023

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
CSG TRI TEAM z.s., Chrpová 919, 250 92, Šestajovice, IČO:06174388, na podporu akcí pro



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

veřejnost na území MČ Horní Počernice - Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní
Počernice)

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0347/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/17/0080/23
ze dne 14.06.2023

Žádost Divadelního spolku Horních Počernic o individuální dotaci v
oblasti kultury na celoroční činnost - (6.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost Divadelního spolku Horních Počernic o individuální dotaci v oblasti kultury na celoroční
činnost ve výši 256.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Divadelnímu spolku Horních Počernic na celoroční
činnost ve výši 256.000 ,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0034

4. ukládá

informovat žadatele, Divadelní sdružení Horních Počernic, o usnesení Zastupitelstva městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na celoroční činnost

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Divadelním spolkem Horních Počernic, Chvalkovická 1265/49, Praha 9 - Horní Počernice, 193
00, IČO: 26518368, na celoroční činnost

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0286/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/18/0081/23
ze dne 14.06.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na
projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje" - (6.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace v oblasti kultury na projekt
"Vícegenerační ateliéry Mumraje" ve výši 41.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Vícegenerační
ateliéry Mumraje" ve výši 41.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0041

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje"

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212,  na
podporu projektu "Vícegenerační ateliéry Mumraje"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0288/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/19/0082/23
ze dne 14.06.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na
podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích - (6.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace v oblasti kultury na podporu akcí
pro rodiny v Horních Počernicích ve výši 69.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na podporu akcí pro rodiny v
Horních Počernicích ve výši 69.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0040

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na
podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.07.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0287/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/2/0068/23
ze dne 14.06.2023

Směna obecních pozemků za pozemky ve vlastnictví a spoluvlastnictví
Spolku zahrádkářů Zábrodí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- směnu obecního pozemku parc. č. 4424/2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– jiná plocha, o výměře 69 m2

a pozemku parc. č. 4424/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha,

o výměře 3 m2 oddělených od pozemku KN parc. č. 4424, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – ostatní komunikace o výměře 890 m2 na základě GP č. 5579-192172/2019,

pozemku parc. č. 4424/5, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 3 m2,

pozemku parc. č. 4424/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 1 m2,

a pozemku parc. č. 4424/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 14 m2, oddělených
rovněž od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku parc. č. 4424/9, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha

o výměře 12 m2 odděleného také od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č.
5853-210070/2021 za pozemek KN parc. č. 4423/40, druh pozemku – orná půda o výměře

102 m2, ve vlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

- směnu spoluvlastnického podílu ve výši id 7/48 pozemku z vlastnictví Hl. města Prahy, ve
svěřené správě MČ Prahy 20:

pozemku 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 60 m2

pozemku 4416/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 305 m2

pozemku 4416/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 406 m2

pozemku 4416/8, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 361 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku 4416/9, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/10, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 368 m2

pozemku 4416/11, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/12, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/13, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/14, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 412 m2

pozemku 4416/15, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 272 m2

a pozemku 4416/34, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 8 m2

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

4057 m2

pozemku parc. č. 4416/2, druh pozemku - trvalý travní porost o výměře 224 m2, vzniklého

sloučením dílu „a“ a „j“ o výměře 88 m2 oddělných od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh

pozemku – trvalý travní porost o výměře 4057 m2 s dílem „b“ o výměře 136 m2 pozemku
KN parc. č. 4416/2

pozemku parc. č. 4416/17, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 11 m2

pozemku parc. č. 4416/18, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 140 m2

pozemku parc. č. 4416/19, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 324 m2

pozemku parc. č. 4416/20, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře  7 m2

pozemku parc. č. 4416/21, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 360 m2

pozemku parc. č. 4416/22, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 290 m2

pozemku parc. č. 4416/23, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 322 m2

pozemku parc. č. 4416/24, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 319 m2

pozemku parc. č. 4416/25, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 298 m2

pozemku parc. č. 4416/26, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 27 m2

pozemku parc. č. 4416/27, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 100 m2

pozemku parc. č. 4416/28, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 12 m2

pozemku parc. č. 4416/33, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře  5 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

2409 m2, za spoluvlastnický podíl ve výši id 41/48 pozemku z vlastnictví Spolku zahrádkářů
Zábrodí:

pozemku parc.  č. 4416/16, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – tok přirozený o

výměře 331 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku parc.  č. 4416/32, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – manipulační

plocha o výměře 42 m2, oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý

travní porost o výměře 4057 m2

pozemku parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 194 m2 odděleného

od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 2409 m2, vše
oddělené na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku KN parc. č. 4415/7, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – vodní nádrž

umělá o výměře 138 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, s doplatkem za rozdíl výměr směňovaných

nemovitých věcí ve prospěch MČ Prahy 20, ve výši 338.750,- Kč, tj. za cenu 1.200,- Kč/m2.

2. ukládá

- předložit směnnou smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 7 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0396/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/20/0083/23
ze dne 14.06.2023

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace v
sociální oblasti na podporu Chráněného bydlení na Xaverově - (6.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace v sociální oblasti na podporu
Chráněného bydlení na Xaverově ve výši 215.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské na podporu Chráněného
bydlení na Xaverově ve výši 215.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0037

4. ukládá

informovat žadatele, Diakonii Církve bratrské, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci poskytnutí dotace na podporu Chráněného bydlení na Xaverově

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.07.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Diakonií Církve bratrské, Koněvova 151/24, Praha 3, 130 00, IČO: 45250855, na podporu
Chráněného bydlení na Xaverově

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.07.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0285/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/21/0084/23
ze dne 14.06.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
projekt "Mumraj je vícegenerační dům" - (6.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" ve výši 97.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" ve výši 97.000,- Kč na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0043

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s. o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na projekt "Mumraj je vícegenerační dům"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.07.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na
projekt "Mumraj je vícegenerační dům"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.07.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0293/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/22/0085/23
ze dne 14.06.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
projekt "ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní
prázdninové příměstské tábory" - (6.13)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace v sociální oblasti na projekt
"ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory"
ve výši 64.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "ŠKOLIČKA - školka
nanečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" ve výši 64.000,- Kč, a
to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0042

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20
ve věci žádosti o dotaci na projekt "ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní
prázdninové příměstské tábory"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.07.2023
1. zástupkyně starosty

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 70104212, na



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

projekt "ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské
tábory"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.07.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0294/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/23/0086/23
ze dne 14.06.2023

Volba tajemníka Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 -
(7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

 do funkce tajemníka Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ paní Bc. Petru Horákovou.

2. ukládá

informovat paní Bc. Petru Horákovou a předsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ o
jejím zvolení do funkce tajemníka Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ a zajistit zveřejnění
údajů na webových stránkách MČ.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 23.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0359/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/24/0087/23
ze dne 14.06.2023

Volba člena Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

za člena Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 paní Mgr. Blanku Horkou.

2. ukládá

informovat paní Mgr. Blanku Horkou a předsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha
20 o jejím zvolení do funkce člena Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 a zajistit
zveřejnění údajů na webových stránkách MČ.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 23.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Milan Herian, Člen Zastupitelstva
předkládá: Ing. Milan Herian, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0412/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/25/0088/23
ze dne 14.06.2023

Novela Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 20 - (7.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Jednací řád Zastupitelstva městské části Praha 20 s účinností od 1.7.2023 ve znění tvořícím
přílohu č. 2 tohoto usnesení.

2. ukládá

zveřejnit schválené znění Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 20 na webových
stránkách městské části Praha 20 a zaslat schválené znění Jednacího řádu Zastupitelstva
městské části Praha 20 všem zastupitelům a vedoucím odborů.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0385/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/26/0089/23
ze dne 14.06.2023

Plnění úkolu "Zpracovat analýzu možnosti zajištění měření znečištění
ovzduší, včetně hluku na území MČ Praha 20 a doporučení konkrétních
položek měření, zjištění předběžných nákladů na pořízení nebo
pronájem zařízení včetně celkových provozních nákladů a předložit
tuto analýzu na nejbližším zasedání ZMČ Praha 20" - (7.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o problematice měření kvality ovzduší na území Mč Praha 20.

2. bere na vědomí

že OŽPD navrhuje zatím nepořizovat měřící stanice společnosti Agdata, s.r.o. do doby, než
bude touto společností jednoznačně deklarováno, že data jsou validní. Pořízení měřící stanice
u níž není jisté, že data jsou validní, je nehospodárné.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat Zastupitelstvo MČ Praha 20 o výsledcích poměrové studie na měřící stanice
společnosti Agdata, s. r. o., až bude dokončena.

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0365/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/4/0069/23
ze dne 14.06.2023

Vyjádření k návrhu na změnu územního plánu - změna kódu míry
využití území při ul. Semonická na pozemcích parc. č. 3386/69,
3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice. - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

souhlasné stanovisko Rady městské části Praha 20 k návrhu XXXX XXXXXX XXXXX na změnu
územního plánu na pozemcích parc. č. 3386/69, 3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice při
ul. Semonická, spočívající ve změně kódu míry využití území z B na C.

2. souhlasí

s návrhem XXXX XXXXXX XXXXX na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 3386/69,
3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice při ul. Semonická, spočívající ve změně kódu míry
využití území z B na C.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předat stanovisko ZMČ Praha 20 k návrhu na změnu územního plánu hl. m. Prahy na pozemcích
parc. č. 3386/69, 3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice pořizovateli územně plánovací
dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje MHMP.

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0397/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/5/0070/23
ze dne 14.06.2023

Smlouva o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov -
(4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

úpravu návrhu na změnu územního plánu zkráceným postupem pro lokalitu Xaverov - Praha
20 - Horní Počernice (dále jen též "podnět") v původním rozsahu podaného dne 29.11.2021.

2. schvaluje

uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov (dále jen též
"Smlouva") s vlastníky pozemků paní XXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX, paní
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, panem XXXXXXXXX XXXXXXX a panem XXXXXXXX XXXXXXX (dále
jen "Špačkovi")

3. ukládá

zajistit podepsání Smlouvy smluvními stranami.

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

ve spolupráci se Špačkovými zajistit předložení návrhu Změny II podle čl. III odst. 1 Smlouvy
pořizovateli územního plánu – MHMP odboru územního rozvoje.

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 4, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0398/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/6/0071/23
ze dne 14.06.2023

Schválení účetní závěrky MČ Praha 20 za rok 2022 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že byla sestavena účetní závěrka MČ Praha 20 dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, dle prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb. a dle vyhlášky o
požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných ÚJ č. 220/2013 Sb.

2. bere na vědomí

že účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2022 byla projednána finančním výborem

3. schvaluje

na základě předložených podkladů uvedených v přílohách důvodové zprávy, že účetní závěrka
MČ Praha 20 sestavená k 31.12.2022 poskytuje v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a
poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0360/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/7/0072/23
ze dne 14.06.2023

Schválení závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2022 - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že při přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 2022 byly zjištěny chyby a nedostatky
ve smyslu ustanovení §10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. a to v porušení povinnosti
nepodání písemné informace o nápravě nedostatku uvedeného ve zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu. Při přezkoumání
hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad na
hospodaření MČ v budoucnosti

2. bere na vědomí

nápravná opatření k nápravě chyb a nedostatků ze dne 6.2.2023 přijata starostou MČ Praha
20, viz. příloha č. 7 důvodové zprávy

3. bere na vědomí

že návrh závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2022 byl projednán finančním výborem

4. schvaluje

závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2022 a souhlasí s celoročním hospodařením s
výhradou uvedenou ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření MČ za rok 2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zveřejnit schválený závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2022 včetně příloh do 30 dnů ode dne
jeho schválení na úřední desce, kde bude zveřejněn v elektronické podobě. Zároveň zveřejnit
informaci, kde bude možné nahlédnout do jeho listinné podoby

5.1 Zodpovídá: Kateřina Nováková,
Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0376/2023


